

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ KORONAVİRÜS HASTALIĞI (COVID-19) ARALIK 2020 ETKİNLİĞİ ÇALIŞMA RAPORU

SIRA NO	TARİH	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK KISA ÖZETİ	ULAŞILAN KİŞİ SAYISI (YAKLAŞIK)	KULLANILAN MATERYALLER
1	1.12.2020	HIV çok değişti peki ya biz?	HIV' le ilgili genel bilgilendirme yapmak, öğrencilerden gelen soruları yanıtlamak.	664 kişi izledi	Instagram- Sözlü sunum/ söyleşi
2	3.12.2020	Aramızda Bir Engel Yok	Gönüllü olan öğrencilerin okudukları kitaplar görme engelli bireyler için GETEM kütüphanesine yüklenecek	-	GETEM- E Kütüphanesi
3	8.12.2020-11.12.2020	3rd International Clinical Nursing Research Congress	Kurumumuzun ev sahipliği yaptığı bu etkinlik, Wollongong Üniversitesi, Avustralya iş birliği içerisinde gerçekleştirilmiştir. Türkiye haricinde 5 farklı ülkeden bilim insanları bilimsel kurulda ve kongrede yer almıştır (İngiltere, Amerika, Avustralya, İsveç, Danimarka). Hemşirelikte klinik araştırmalar, sistematik derlemeler, meta-analizler, kanıt temelli uygulamalar, ORPHEUS, doktora eğitimi ve Covid-19 dönemindeki birincil sağlık uygulamaları gibi konuların tartışıldığı bu bilimsel etkinlikte; kültürel dans gösterileri ve konuk sanatçıların söyleşileri ile film gösterimi etkinliğin sanatsal yönünü oluşturmuştur. 10 sözel ve poster oturum, 14 bilimsel oturum, 3 sanatsal/kültürel oturum gerçekleştirilmiştir. 8 yurtdışı konuşmacısı, 6 ulusal konuşmacı, 1 yönetmen/yazar konuşmacı ve 1 güzel sanatlar fakültesi öğretim üyesi davetli konuklarımızı oluşturmaktadır. Kongre bildiri kitabında basılmak üzere 102 bildiri 3 hakem değerlendirilmesinde kabul edilmiştir. Kongre sonunda sözel ve posterde ilk üçe giren çalışmalara ödül verilmiştir.	200 Katılımcı (400 Etkinlik Kaydı Olan Kişi)	Zoom
4	10.12.2020	Covid-19 'un Ulusal ve Uluslararası Sistem Üzerinde Etkileri Konferansı	Covid-19 'un Ulusal ve Uluslararası Sistem Üzerinde Etkileri konferansı web sayfası duyurular kısmına eklendi.	Web sayfası duyurusu	Konferans
5	18.12.2020	Türkiye'de Girişimcilik Ekosistemi ve Pandemi Günlerinde Yöneticilik	Kendi işlerini kurmak isteyen öğrenci ve mezunlarımıza; Girişimcilik nedir? X, Y, Z kuşakları, pandemi günlerinde uzaktan çalışma ile nasıl faydalı işler üretilebilir, krizi fırsata nasıl çevirebiliriz ve Türkiye'de girişimcilik kültüründeki gelişmeler.. gibi konular hakkında konuşumuz detaylı bilgiler vermiştir.	Web sayfası duyurusu Sosyal Medya duyurusu Zoom üzerinden bağlantı sağlanması	Herhangi bir materyal kullanılmamıştır. Etkinlik Microsoft Teams üzerinden seminer yapılmıştır.
6	20.12.2020	Pandemi Gölgesinde Paramedikler Günü	Pandemi süreci paramedik mesleğini nasıl etkiledi, paramedik mesleğinin geleceği, paramediklerin hukuki ve cezai sorumlulukları	79	Microsoft Teams
7	20.12.2020	Haber Çalışması	Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Can Pehlivanoğlu ile Futbol Kulüpleri Testi Pozitif Çıkan Futbolcuyu Açıklamalı konulu haber çalışması yapıldı	Web sayfası duyurusu	Haber Çalışması
8	25.12.2020	Sağlık Kuruluşlarında Covid-19 Sürecinde Orta ve Uzun Vadede Yönetimi Semineri	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi bölümü Dr. Öğr. Üyesi İlknur Sayan Sağlık Kuruluşlarının Covid-19 Sürecinde Orta ve Uzun Vadede Yönetimi 25 Aralık 18:00 etkinliği ile ilgili afiş çalışması yapıldı.	Web sayfası duyurusu Sosyal Medya duyurusu Zoom üzerinden bağlantı sağlanması	Web sayfası duyurusu Sosyal Medya duyurusu Zoom üzerinden bağlantı sağlanması